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Kære  
 
Regionsrådet har den 21. september 2010 vedtaget budgettet for 2011. Dette indbefatter en 
godkendelse af koncerndirektionens plan for samling af gynækologi/obstetrik og pædiatri på 
regionens kommende Mor-barn centre på Hillerød Hospital, Herlev Hospital, Hvidovre Hospital og 
Rigshospitalet, Blegdamsvej.  
 
Overflytningen er vedtaget til at ske pr. 1. januar 2011 for gynækologi/obstetrik og pr. x. x  2011 for 
pædiatri.  
 
Du har i den forbindelse udfyldt det fremsendte interesseskema. På den baggrund vil vi gerne tilbyde 
dig, at overgå til ansættelse som jordemoder på Rigshospitalet, med tjeneste indtil videre ved 
gynækologisk/obstetrisk klinik med virkning fra 1. januar 2011 
 
Det er en væsentlig forudsætning for en succesfuld gennemførelse af hospitalsplanen at fastholde 
personalets faglighed og ekspertise. Vi håber derfor, at du har lyst til og interesse for at følge med 
opgaven til Rigshospitalet. 
 
Dine løn- og ansættelsesvilkår fortsætter uændret.  

Det betyder at:  

• at din samlede faste løn samt pensionsbidrag fortsætter uændret, men sammensætningen af 
evt. tillæg vil  kunne ændres efter aftale med din organisation 

• at din beskæftigelsesanciennitet fortsætter uændret 
• at din opsigelses-, fratrædelsesgodtgørelses- og jubilæumsanciennitet fortsætter uændret  
• at diverse ferierettigheder i forbindelse med ferieafholdelse overføres uændret    
• at eventuelt indgået aftaler om prøvetid, tidsbegrænset ansættelse, aftalt barsel mv. fortsætter 

uændret. 
 

Der henvises til vedlagte bilag med supplerende oplysninger om principper vedrørende løn- 
og ansættelsesvilkår mv. ved overflytning af personale i forbindelse med hospitalsplanen. 
 



  
 
 

 

 

Vi håber, at du kan acceptere tilbuddet og skal bede om din stillingtagen til dette senest onsdag den 
29. september 2010, kl. 12.00. 
 
Med din underskrift på vedlagte genpart bekræfter du, at du kan acceptere ændringerne i dit 
ansættelsesforhold. Den underskrevne genpart bedes returneret i vedlagte svarkuvert til Juliane 
Marie Centret, Personalefunktionen, afsnit 4074, Blegdamsvej 9, 2100 København Ø. 
 
Såfremt du ikke kan acceptere ændringen inden ovennævnte tidspunkt, vil dette indebære, at 
Rigshospitalets Juliane Marie Center vil bestræbe sig på at finde en anden stilling til dig. Såfremt der 
ikke er mulighed for at finde en anden stilling, vil dette kunne indebære en afskedigelse som følge af 
omflytningen af din afdeling / funktion, hvorved sædvanlige procedurer om partshøring, begrundelse, 
opsigelsesvarsel mv. skal overholdes. 
 
 
 

Med venlig hilsen 
 
 
Flemming Knudsen 
Personalekonsulent 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


